

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Б.Хмельницкого -2, в лице председателя Совета МКД Н.Г.

Лабунцевой

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Монтаж разьед. Канализац. стояка 3м	33	658	772	1463
Монтаж розлива ГВС на 6 м.	1426	888	1327	3641
Замена стояка канализации	1162	411	683	2256
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	43	33	46	122
ППР эл.щитов	5	6321	8212	14538
Содержание и ремонт жилого фонда				
прочистка и расширение вен.канала	11	444	530	985
Прочистка вен.канала, утепление частичного потолочного перекрытия	435	329	522	1286
Утепление потолочного перекрытия	285	164	288	737
Прочистка вен.канала, демонтаж монтаж решетки		378		830
прочистка вентиляции	5	82	96	183
прочистка вентиляции	5	82	96	183
прочистка вентиляции	5	82	96	183
установка пружины на тамбурную дверь	54	82	104	240
прочистка вентиляции	5	85	96	183
итого	3474	10039	12868	26830
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4831,5	0,08	387
Паспортный стол	руб.	4831,5	0,12	580
АДС	руб.	4831,5	0,52	2512
Вывоз мусора	руб.	4831,5	0,41	1980,9
Общехозяйственные расходы	руб.	4831,5	0,75	3623,6
Аренда транспорта	руб.	4831,5	0,54	2609,0
Аренда помещения	руб.	4831,5	0,25	1207,9
Амортизация ОС	руб.	4831,5	0,01	48,3
Обслуживание программы 1С	руб.	4831,5	0,64	3092,2
Обслуживание сайта	руб.	4831,5	0,09	434,8
Текущий ремонт	руб.	4831,5	6,81	32902,5
итого			10,22	49377,9

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома 26830 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома - 3474руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Лабунцева Н.Г.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Бограда -55, в лице председателя Совета МКД Н.Н.Киселевой

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена сборок	2109	2828	3971	8908
Ремонт системы электроснабжения				
Замена электро ламп	32	33	44	109
Замена ламп	65	66	88	219
Замена ламп	32	33	44	109
Содержание и ремонт жилого фонда				
Утепление вентиляционной шахты	1372	706	1106,0	3184,0
герметизация вент.каналов	350	148	249,0	747,0
ИТОГО	3960,0	3814,0	5502,0	13276,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3456,7	0,08	277
Паспортный стол	руб.	3456,7	0,12	415
АДС	руб.	3456,7	0,52	1797
Вывоз мусора	руб.	3456,7	0,41	1417
Общехозяйственные расходы	руб.	3456,7	0,75	2593
Аренда транспорта	руб.	3456,7	0,54	1867
Аренда помещения	руб.	3456,7	0,25	864
Амортизация ОС	руб.	3456,7	0,01	35
Обслуживание программы 1С	руб.	3456,7	0,64	2212
Обслуживание сайта	руб.	3456,7	0,09	311
Текущий ремонт	руб.	3456,7	6,81	23540
ИТОГО:			10,22	35327

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома- 13276 руб.

Всего затрачено материалов 3960 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Н.Н.Киселева

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Бюграда - 57, в лице председателя Совета МКД А.И.Танасеску

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
ППР эл.щитов	5	2047	2669,0	4721,0
итого	5,0	2047,0	2669,0	4721,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2733,7	0,08	218,7
Паспортный стол	руб.	2733,7	0,12	328,0
АДС	руб.	2733,7	0,52	1421,5
Вывоз мусора	руб.	2733,7	0,41	1120,8
Общехозяйственные расходы	руб.	2733,7	0,75	2050,3
Аренда транспорта	руб.	2733,7	0,54	1476,2
Аренда помещения	руб.	2733,7	0,25	683,4
Амортизация ОС	руб.	2733,7	0,01	27,3
Обслуживание программы 1С	руб.	2733,7	0,64	1749,6
Обслуживание сайта	руб.	2733,7	0,09	246,0
Текущий ремонт	руб.	2733,7	6,81	18616,5
Итого:			10,22	27938,4

Всего произведено работ по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 4721руб

Всего затрачено материалов 5 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ А.И.Танасеску

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Богдада -59, в лице председателя Совета МКД Стусовой Т.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт входной двери в подъезд ,демонтаж, монтаж дверной коробки, дверного полотна ,установка пружины	65	460	558	1083
ремонт тамбурной двери	280	33	88	401
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	11	16	21	48
замена ламп	11	16	21,0	48,0
электромонтажные работы	5	296	343,0	644,0
итого	372,0	821,0	1031,0	2224,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2504,7	0,08	200,4
Паспортный стол	руб.	2504,7	0,12	300,6
АДС	руб.	2504,7	0,52	1302,4
Общехозяйственные расходы	руб.	2504,7	0,75	1878,5
Вывоз мусора	руб.	2504,7	0,41	1026,9
Аренда транспорта	руб.	2504,7	0,54	1352,5
Аренда помещения	руб.	2504,7	0,25	626,2
Амортизация ОС	руб.	2504,7	0,01	25,0
Обслуживание программы 1С	руб.	2504,7	0,64	1603,0
Обслуживание сайта	руб.	2504,7	0,09	225,4
Текущий ремонт	руб.	2504,7	6,81	17057,0
Итого:			10,22	25598,0

Всего выполнено работ за месяц 2224 руб.

Всего затрачено материалов 372 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Стусова Т.Н.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Богда - 61, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Замена стояка и п. сушителя	2937	9305	13082,0	25324,0
Замена стояка и п. сушителя	1834	6198	8684,0	16716,0
Замена сборок п.с по 2 стоякам	715	953	1349,0	3017,0
Устранения засора канализации стояка 6м	43	263	311,0	617,0
Замена стояков .разъединение 2х отопит.приборов	5531	21421	29184,0	56136,0
Замена стояка ГВС через два перекрытия	1092	1529	2115,0	4736,0
Содержание и ремонт жилого фонда				
Установка хомута и прочистка канализации, стояка 6м.	124	279	345	748
Прочистка канализации	59	345	408,0	812,0
Ремонт системы электроснабжения				
замена лампы люминесцентной	65	16	30,0	111,0
электромонтажные работы	1022	1204	1631,0	3857,0
Итого:	13422,0	41513,0	57139,0	112074,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2229,4	0,08	178,4
Паспортный стол	руб.	2229,4	0,12	267,5
АДС	руб.	2229,4	0,52	1159,3
Вывоз мусора	руб.	2229,4	0,41	914,1
Общехозяйственные расходы	руб.	2229,4	0,75	1672,1
Аренда транспорта	руб.	2229,4	0,54	1203,9
Аренда помещения	руб.	2229,4	0,25	557,4
Амортизация ОС	руб.	2229,4	0,01	22,3
Обслуживание программы 1С	руб.	2229,4	0,64	1426,8
Обслуживание сайта	руб.	2229,4	0,09	200,6
Текущий ремонт	руб.	2229,4	6,81	15182,2
итого			10,22	22784,5

Всего выполнено работ 112047 руб

Всего затрачено материалов 13422 руб

Содержание общего имущества

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Дзержинского, дом 19, в лице председателя Совета МКД Зуевой Н.С

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
замена ламп	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
установка проушины и замка на подвальную дверь	156	279	349	784
итого :	167	295	370	832
Начисления по тарифу:				
Дератизация, дезинсекция	руб.	740,2	0,08	59
Паспортный стол	руб.	740,2	0,12	89
АДС	руб.	740,2	0,52	385
Общехозяйственные расходы	руб.	740,2	0,75	555
вывоз мусора	руб.	740,2	0,41	303
аренда автотранспорта	руб.	740,2	0,54	400
Аренда помещения	руб.	740,2	0,25	185
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	740,2	0,01	7
обслуживание программы 1С	руб.	740,2	0,64	474
Обслуживание сайта	руб.	740,2	0,09	67
Текущий ремонт	руб.	740,2	4,05	2998
итого:			7,46	5522

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 832 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 167 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Зуева Н.С.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Держинского, дом 6, в лице председателя Совета МКД Группской Н.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
установка хомута, врезка фланцев	909	510	825	2244
Ремонт системы электроснабжения				
замена ламп	43	33	46	122
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого:	952	543	871	2366
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2853,5	0,08	228
Паспортный стол	руб.	2853,5	0,12	342
АДС	руб.	2853,5	0,52	1484
бензин	руб.	2853,5	0,75	2140
вывоз мусора	руб.	2853,5	0,41	1170
аренда автотранспорта	руб.	2853,5	0,54	1541
Аренда помещения	руб.	2853,5	0,25	713
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2853,5	0,01	29
обслуживание программы 1С	руб.	2853,5	0,64	1826
Обслуживание сайта	руб.	2853,5	0,09	257
Текущий ремонт	руб.	2853,5	5,47	15609
Итого:			8,88	25339

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 2366 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму: 952 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ Группской Н.И.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 1В, в лице председателя Совета МКД Бадаргиновой Н.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
установка светильника	269	168	309	746
смена ламп накаливания	231	66	118	415
замена ламп	32	33	44	109
замена ламп	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
обрезка переключки	22	82	123	227
устройство покрытий в тамбуре	576	33	142	751
замена пружины дверного прибора	54	82	104	240
очистка козырьков от снега		263		567
Итого:	1195	743	861	3103
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5874,2	0,08	470
Паспортный стол	руб.	5874,2	0,12	705
АДС	руб.	5874,2	0,52	3055
Общехозяйственные расходы	руб.	5874,2	0,75	4406
вывоз мусора	руб.	5874,2	0,41	2408
аренда автотранспорта	руб.	5874,2	0,54	3172
Аренда помещения	руб.	5874,2	0,25	1469
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5874,2	0,01	59
обслуживание программы 1С	руб.	5874,2	0,64	3759
Обслуживание сайта	руб.	5874,2	0,09	529
Текущий ремонт	руб.	5874,2	5,34	31368
ИТОГО			8,75	51399

Всего работ по текущему ремонту общего 3103

Всего затрачено материалов по текущему 1195
ремонту общего имущества дома на сумму
1195руб

**Содержание общего имущества
многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)

3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных

5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.
Исполнители ООО " ЖЭУ- 7 "

Заказчик: _____ Бадаргинова Н.Г.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 3, в лице председателя Совета МКД Краснощековой Г.Б.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена канал.стояка установка хомутов на розливе ц/о	1630	526	901	3057
ремонт центрального канализационного стояка	204	66	113	383
замена канализационного стояка	2109	1200	1827	5136
смена сборок по кв 88	307	444	624	1375
замена сборок	3470	6198	8535	18203
замена сборок по ХВС ГВС	4143	2368	3631	10172
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого :	11863	10802	15631	38326
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5487,6	0,08	439
Паспортный стол	руб.	5487,6	0,12	659
АДС	руб.	5487,6	0,52	2854
Общехозяйственные расходы	руб.	5487,6	0,75	4116
вывоз мусора	руб.	5487,6	0,41	2250
аренда автотранспорта	руб.	5487,6	0,54	2963
Аренда помещения	руб.	5487,6	0,25	1372
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5487,6	0,01	55
обслуживание программы 1С	руб.	5487,6	0,64	3512
Обслуживание сайта	руб.	5487,6	0,09	494
Текущий ремонт	руб.	5487,6	5,34	29304
итого			8,75	48017

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома на сумму: руб. 38326

Всего затрачено материалов по текущему ремонту 11863

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды)

: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное

подчеркнуть)

4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)

5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Краснощекова Г.Б.

Исполнители ООО"ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов ,дом 5, в лице председателя Совета МКД Столбового Г.П.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Виды работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
установка хомутов по стояку ГВС и ц.о	2098	198	604	2900
замена сборок	4073	6855	9474	20402
установка хомута ,замена сборок ц.о	904	1331	1823	4058
Ремонт системы электроснабжения				
смена выключателя, смена ламп накаливания	129	49	88	266
замена ламп	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого	7215	8449	12010	27674
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4258,8		0
Паспортный стол	руб.	4258,8	0,12	511
АДС	руб.	4258,8	0,52	2215
Общехозяйственные расходы	руб.	4258,8	0,75	3194
вывоз мусора	руб.	4258,8	0,41	1746
аренда автотранспорта	руб.	4258,8	0,54	2300
Аренда помещения	руб.	4258,8	0,25	1065
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4258,8	0,01	43
обслуживание программы 1С	руб.	4258,8	0,64	2726
Обслуживание сайта	руб.	4258,8	0,09	383
Текущий ремонт	руб.	4258,8	5,34	22742
итого :			8,67	36924

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму **7215**

Всего работ по текущему ремонту общего

Содержание общего имущества многоквартирного дома: 27674

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Столбовой Г.П.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов ,дом 9, в лице председателя Совета МКД Южаковой Г.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
замена ламп	43	33	46	122
Содержание и ремонт жилого фонда				
очистка кровли от снега		16		35
очистка кровли от снега		16		35
очистка кровли от снега		263		567
Итого:	43	328	46	759
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2710,3	0,08	217
Паспортный стол	руб.	2710,3	0,12	325
АДС	руб.	2710,3	0,52	1409
Общехозяйственные расходы	руб.	2710,3	0,75	2033
вывоз мусора	руб.	2710,3	0,41	1111
аренда автотранспорта	руб.	2710,3	0,54	1464
Аренда помещения	руб.	2710,3	0,25	678
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2710,3	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2710,3	0,64	1735
Обслуживание сайта	руб.	2710,3	0,09	244
Текущий ремонт	руб.	2710,3	3,64	9865
			7,05	19108

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 759 руб

Из них материал на сумму: 43 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Южакова Г.Н,

Исполнители ООО"ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 11, в лице председателя Совета МКД Лазаревой Г.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
очистка козырьков от снега		263		567
прочистка вентиляции	5	66	77	148
Итого:	5	329	77	715
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2717,5	0,08	217
Паспортный стол	руб.	2717,5	0,12	326
АДС	руб.	2717,5	0,52	1413
Общехозяйственные расходы	руб.	2717,5	0,75	2038
вывоз мусора	руб.	2717,5	0,41	1114
аренда автотранспорта	руб.	2717,5	0,54	1467
Аренда помещения	руб.	2717,5	0,25	679
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2717,5	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2717,5	0,64	1739
Обслуживание сайта	руб.	2717,5	0,09	245
Текущий ремонт	руб.	2717,5	6,81	18506
Итого:			10,22	27773

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 715 руб

Из них материал на сумму: 5 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Лазарева Г.С.

Исполнители ООО "ЖЭУ- 7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 15, в лице председателя Совета МКД Иванычева Л.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена стояка ц/о	210	312	444	966
замена сборок ,ремонт подъездного отопления	2583	1413	2240	6236
замена кранов на сброс	307	444	624	1375
Ремонт системы электроснабжения				
ремонт освещения 6 подъед	124	66	99	289
электромонтажные работы	97	164	206	467
Содержание и ремонт жилого фонда				
установка замка	102	148	188	438
очистка подъездных козырьков		263		567
установка замка ,ремонт продуха	2997	1809	2672	7478
Итого:	6420	4619	6473	17816
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4112,3	0,08	329
Паспортный стол	руб.	4112,3	0,12	493
АДС	руб.	4112,3	0,52	2138
бензин	руб.	4112,3	0,75	3084
вывоз мусора	руб.	4112,3	0,41	1686
аренда автотранспорта	руб.	4112,3	0,54	2221
Аренда помещения	руб.	4112,3	0,25	1028
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4112,3	0,01	41
обслуживание программы 1С	руб.	4112,3	0,64	2632
Обслуживание сайта	руб.	4112,3	0,09	370
Текущий ремонт	руб.	4112,3	6,21	25537
Итого:			9,62	39560

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 17816 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 6420руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Иванычева Л.Г.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 19, в лице председателя Совета МКД Дементьевой Л.М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
установка хомута на розливе ц/о	108	16	38	162
замена канализации	2905	510	1119	4534
Ремонт системы электроснабжения				
замена кабеля	11	37	96	144
замена ламп	54	49	66	169
замена ламп	32	33	44	109
замена ламп	65	49	68	182
Содержание и ремонт жилого фонда				
очистка кровли от снега		263		567
изготовление решетки на подвальный продух	365	132	291	788
Итого:	3540	1089	1722	6655
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2280,02	0,08	182
Паспортный стол	руб.	2280,02	0,12	274
АДС	руб.	2280,02	0,52	1186
Общехозяйственные расходы	руб.	2280,02	0,75	1710
вывоз мусора	руб.	2280,02	0,41	935
аренда автотранспорта	руб.	2280,02	0,54	1231
Аренда помещения	руб.	2280,02	0,25	570
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2280,02	0,01	23
обслуживание программы 1С	руб.	2280,02	0,64	1459
Обслуживание сайта	руб.	2280,02	0,09	205
Текущий ремонт	руб.	2280,02	6,81	15527
Итого:			10,22	23302

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 6655 руб

Из них материал на сумму: 3540 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Дементьева Л.Н.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр.Партизан -23, в лице председателя Совета МКД Кондратова Н.Л.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Утепление потолочного перекрытия	430	247	426	1103
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	32	33	44	109
электромонтажные работы	5	6321	8212	14538
итого	467	6601	8682	15750
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4368,0	0,08	349,4
Паспортный стол	руб.	4368,0	0,12	524,2
АДС	руб.	4368,0	0,52	2271,4
Вывоз мусора	руб.	4368,0	0,41	1790,9
Общехозяйственные расходы	руб.	4368,0	0,75	3276,0
Аренда транспорта	руб.	4368,0	0,54	2358,7
Аренда помещения	руб.	4368,0	0,25	1092,0
Амортизация ОС	руб.	4368,0	0,01	43,7
Обслуживание программы 1С	руб.	4368,0	0,64	2795,5
Обслуживание сайта	руб.	4368,0	0,09	393,1
Текущий ремонт	руб.	4368,0	6,81	29746,1
итого			10,22	44641,0

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 15750 руб.

Всего затрачено материалов на сумму 467 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой

Заказчик: _____ Кондратов Н.Л.

Исполнителя ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр. Партизан - 27, в лице председателя Совета МКД Кушковой Н.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	32	33	44,0	109,0
Замена светильника	678	263	426,0	1367,0
электромонтажные работы		230		496,0
Итого:	710	526	470	1972
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2445,7	0,08	195,7
Паспортный стол	руб.	2445,7	0,12	293,5
АДС	руб.	2445,7	0,52	1271,8
Общехозяйственные расходы	руб.	2445,7	0,75	1834,3
Вывоз мусора	руб.	2445,7	0,41	1002,7
Аренда транспорта	руб.	2445,7	0,54	1320,7
Аренда помещения	руб.	2445,7	0,25	611,4
Амортизация ОС	руб.	2445,7	0,01	24,5
Обслуживание программы 1С	руб.	2445,7	0,64	1565,2
Обслуживание сайта	руб.	2445,7	0,09	220,1
Текущий ремонт	руб.	2445,7	5,94	14527,5
итого			9,35	22867,3

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома - 1972 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома - 710 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Н.В.Кушковой

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за Февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Партизан - 29, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
ремонт двери тамбура	113	131	171	415
Ремонт системы электроснабжения				
Ремонт тамбурной двери	102	98	132	332
ИТОГО:	215	229	303	747
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2384,7	0,08	190,8
Паспортный стол	руб.	2384,7	0,12	286,2
АДС	руб.	2384,7	0,52	1240,0
Вывоз мусора	руб.	2384,7	0,41	977,7
Общехозяйственные расходы	руб.	2384,7	0,75	1788,5
Аренда транспорта	руб.	2384,7	0,54	1287,7
Аренда помещения	руб.	2384,7	0,25	596,2
Амортизация ОС	руб.	2384,7	0,01	23,8
Обслуживание программы 1С	руб.	2384,7	0,64	1526,2
Обслуживание сайта	руб.	2384,7	0,09	214,6
Текущий ремонт	руб.	2384,7	6,81	16239,8
Итого:			10,22	24371,6

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома 747 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома 215 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр. Партизан - 34, в лице председателя Совета МКД Кривцова Л.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и
По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена стояков ГВС ХВС	3944	6724	9479,0	20147,0
Содержание и ремонт жилого фонда				
ремонт подъездной двери	11	33	40,0	84
Ремонт системы электроснабжения				
замена ламп	11	16	21	48
электромонтажные работы		230		496
Итого	3966,0	7003,0	9540,0	20775,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2977,6	0,08	238,2
Паспортный стол	руб.	2977,6	0,12	357,3
АДС	руб.	2977,6	0,52	1548,4
Вывоз мусора	руб.	2977,6	0,41	1220,8
Общехозяйственные расходы	руб.	2977,6	0,75	2233,2
Аренда транспорта	руб.	2977,6	0,54	1607,9
Аренда помещения	руб.	2977,6	0,25	744,4
Амортизация ОС	руб.	2977,6	0,01	29,8
Обслуживание программы 1С	руб.	2977,6	0,64	1905,7
Обслуживание сайта	руб.	2977,6	0,09	268,0
Текущий ремонт	руб.	2977,6	6,81	20277,5
итого			10,22	11493,5

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома 20775 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома 3966 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Кривцов Л.И.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр.Партизан -31 в лице председателя Совета МКД В.К.Абаева

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Стяжка пола	425	378	518	1321
укрепление водосточной трубы		82		177
Ремонт системы электроснабжения				
Установка светильников	587	263	450	1300
итого	1012	723	968	2798
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3129,8	0,08	250,4
Паспортный стол	руб.	3129,8	0,12	375,6
АДС	руб.	3129,8	0,52	1627,5
Вывоз мусора	руб.	3129,8	0,41	1283,2
Общехозяйственные расходы	руб.	3129,8	0,75	2347,4
Аренда транспорта	руб.	3129,8	0,54	1690,1
Аренда помещения	руб.	3129,8	0,25	782,5
Амортизация ОС	руб.	3129,8	0,01	31,3
Обслуживание программы 1С	руб.	3129,8	0,64	2003,1
Обслуживание сайта	руб.	3129,8	0,09	281,7
Текущий ремонт	руб.	3129,8	6,81	21313,9
итого			10,22	31986,6

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 2798 руб.

Всего выполнено работ на сумму 1012 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой

Заказчик: _____ В.К.Абаев

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. М.Горького - 2, в лице председателя Совета МКД Т.М.Ломаевой

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Замена участка стояка ц.о	1205	1282	1833,0	4320,0
Частичная замена розлива установка на розлв	4992	3206	4794,0	12992,0
Ремонт системы электроснабжения				
Замена электро патрона	27	49	61	137
Содержание и ремонт жилого фонда				
Утепление потолочного перекрытия	430	247	426,0	1103,0
прочистка канализации , установка манжета	81	707	1068,0	1856,0
установка замка на подвальную дверь	118	148	191,0	457,0
Утепление потолочного перекрытия	1711	970	1701,0	4382,0
Итого	8564,0	6609,0	10074,0	25247,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5330,4	0,08	426,4
Паспортный стол	руб.	5330,4	0,12	639,6
АДС	руб.	5330,4	0,52	2771,8
Вывоз мусора	руб.	5330,4	0,41	2185,5
Общехозяйственные расходы	руб.	5330,4	0,75	3997,8
Аренда транспорта	руб.	5330,4	0,54	2878,4
Аренда помещения	руб.	5330,4	0,25	1332,6
Амортизация ОС	руб.	5330,4	0,01	53,3
Обслуживание программы 1С	руб.	5330,4	0,64	3411,5
Обслуживание сайта	руб.	5330,4	0,09	479,7
Текущий ремонт	руб.	5330,4	6,81	36300,0
Итого			10,22	54476,7

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму **8564 руб.**

Всего выполнено работ на сумму **25247 руб.**

Содержание общего имущества многоквартирного дома

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Т.М.Ломаева

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. М.Горького -5, в лице председателя Совета МКД Н.Н.Чесняк

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	43	33	46	122
Замена ламп	32	33	44	109
Содержание и ремонт жилого фонда				
частичный ремонт шиферной кровли		230		536
Итого:	75	296	90	767
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2634,8	0,08	210,8
Паспортный стол	руб.	2634,8	0,12	316,2
АДС	руб.	2634,8	0,52	1370,1
Общехозяйственные расходы	руб.	2634,8	0,75	1976,1
Вывоз мусора	руб.	2634,8	0,41	1080,3
Аренда транспорта	руб.	2634,8	0,54	1422,8
Аренда помещения	руб.	2634,8	0,25	658,7
Амортизация ОС	руб.	2634,8	0,01	26,3
Обслуживание программы 1С	руб.	2634,8	0,64	1686,3
Обслуживание сайта	руб.	2634,8	0,09	237,1
Текущий ремонт	руб.	2634,8	6,81	17943,0
ИТОГО:			10,22	26927,7

Итого затраты по текущему ремонту на сумму: 767 руб

Всего затрачено материалов на сумму: 75 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Чесняк Н.Н.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Седова, дом 2, в лице председателя Совета МКД Дектяревой И.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Частичная замена трубы ц/о	70	49	69	188
замена канализационного стояка по кв 7	2405	1331	1975	5711
Ремонт системы электроснабжения				
замена ламп	43	33	46	122
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	2518	1413	2090	6021
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	1344,2	0,08	108
Паспортный стол	руб.	1344,2	0,12	161
АДС	руб.	1344,2	0,52	699
Общехозяйственные расходы	руб.	1344,2	0,75	1008
вывоз мусора	руб.	1344,2	0,41	551
аренда автотранспорта	руб.	1344,2	0,54	726
Аренда помещения	руб.	1344,2	0,25	336
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1344,2	0,01	13
обслуживание программы 1С	руб.	1344,2	0,64	860
Обслуживание сайта	руб.	1344,2	0,09	121
Текущий ремонт	руб.	1344,2	4,98	6694
Итого:			8,39	11278

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 6021 руб

Из них материал: 2518 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Дектярева И.В.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская - 32, в лице председателя Совета МКД Н.В. Чернова

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Соединение стояка на прямую п\су.	145	213	271,0	629
Содержание и ремонт жилого фонда				
ремонт тамбурной двери	151	921	1113	2185
ремонт тамбурной двери	54	427	518	999
Ремонт системы электроснабжения				
электромонтажные работы		6222		14320
Итого:	350	7783	1902	18133
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4284,5	0,08	342,8
Паспортный стол	руб.	4284,5	0,12	514,1
АДС	руб.	4284,5	0,52	2227,9
Вывоз мусора	руб.	4284,5	0,41	1756,6
Общехозяйственные расходы	руб.	4284,5	0,75	3213,4
Аренда транспорта	руб.	4284,5	0,54	2313,6
Аренда помещения	руб.	4284,5	0,25	1071,1
Амортизация ОС	руб.	4284,5	0,01	42,8
Обслуживание программы 1С	руб.	4284,5	0,64	2742,1
Обслуживание сайта	руб.	4284,5	0,09	385,6
Текущий ремонт	руб.	4284,5	6,8	29134,6
Итого			10,21	43744,7

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 18133 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 350 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ Н.В.Чернов

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 34, в лице председателя Совета МКД И.В. Понамарева Н.В

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	11	16	22	48
Замена ламп	22	16	22	60
Замена ламп	11	16	21	48
итого	44,0	48,0	65,0	156,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2959,0	0,08	236,7
Паспортный стол	руб.	2959,0	0,12	355,1
АДС	руб.	2959,0	0,52	1538,7
Вывоз мусора	руб.	2959,0	0,41	1213,2
Общехозяйственные расходы	руб.	2959,0	0,75	2219,3
Аренда транспорта	руб.	2959,0	0,54	1597,9
Аренда помещения	руб.	2959,0	0,25	739,8
Амортизация ОС	руб.	2959,0	0,01	29,6
Обслуживание программы 1С	руб.	2959,0	0,64	1893,8
Обслуживание сайта	руб.	2959,0	0,09	266,3
Текущий ремонт	руб.	2959,0	6,81	20150,8
ВСЕГО :			10,22	30241,0

Всего выполнено работ за на сумму: 156 руб

Всего затрачено на материалы: 44 руб

**Содержание общего имущества
многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно(нужно
е подчеркнуть)

4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных

5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Н.В.Понамарева

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 36, в лице председателя Совета МКД И.В.Гожиной

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
итого	0,0	0,0	0,0	0,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2488,0	0,08	199,0
Паспортный стол	руб.	2488,0	0,12	298,6
АДС	руб.	2488,0	0,52	1293,8
Общехозяйственные расходы	руб.	2488,0	1,2	2985,6
Вывоз мусора	руб.	2488,0	0,41	1020,1
Бензин	л	7,0	33,8	236,6
Аренда транспорта	руб.	2488,0	0,54	1343,5
Аренда помещения	руб.	2488,0	0,25	622,0
Амортизация ОС	руб.	2488,0	0,01	24,9
Обслуживание программы 1С	руб.	2488,0	0,64	1592,3
Обслуживание сайта	руб.	2488,0	0,09	223,9
ВСЕГО :				9603,7

Всего выполнено работ за июль на сумму _____ **0 руб**

Всего затрачено на материалы за июль _____ **0 руб**

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
 2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
 3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
 4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
 5. Другие
- Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ И.В. Гожина

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 36, в лице председателя Совета МКД И.В.Гожиной

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка розетки для прибора учета	140	362	474,0	976,0
замена стояка ХВС	753	1989	2708,0	5450,0
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
итого	893,0	2351,0	3182,0	6426,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2488,0	0,08	199,0
Паспортный стол	руб.	2488,0	0,12	298,6
АДС	руб.	2488,0	0,52	1293,8
Вывоз мусора	руб.	2488,0	0,41	1020,1
Бензин	руб.	2488,0	0,75	1866,0
Аренда транспорта	руб.	2488,0	0,54	1343,5
Аренда помещения	руб.	2488,0	0,25	622,0
Амортизация ОС	руб.	2488,0	0,01	24,9
Обслуживание программы 1С	руб.	2488,0	0,64	1592,3
Обслуживание сайта	руб.	2488,0	0,09	223,9
Текущий ремонт	руб.	2488,0	6,81	16943,3
ВСЕГО :			10,22	9603,7

Всего выполнено работ за июнь на сумму _____ **0 руб**

Всего затрачено на материалы за июнь _____ **0 руб**

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ И.В. Гожина

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за сентябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 36, в лице председателя Совета МКД И.В.Гожиной

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Установка монометров	11	66	78	155
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
итого	11,0	66,0	78,0	155,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2488,0	0,08	199,0
Паспортный стол	руб.	2488,0	0,12	298,6
АДС	руб.	2488,0	0,52	1293,8
Вывоз мусора	руб.	2488,0	0,41	1020,1
Бензин	руб.	2488,0	0,75	1866,0
Аренда транспорта	руб.	2488,0	0,54	1343,5
Аренда помещения	руб.	2488,0	0,25	622,0
Амортизация ОС	руб.	2488,0	0,01	24,9
Обслуживание программы 1С	руб.	2488,0	0,64	1592,3
Обслуживание сайта	руб.	2488,0	0,09	223,9
Текущий ремонт	руб.	2488,0	6,81	16943,3
ВСЕГО :			10,22	9603,7

Всего выполнено работ за июнь на сумму _____ **155 руб**

Всего затрачено на материалы за июнь _____ **11 руб**

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ И.В. Гожина

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за октябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 36, в лице председателя Совета МКД И.В.Гожиной

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт кровли над кв.61,62	5	591	760	1356
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп 3п	32	33	44	109
Освещение тамбура 1п	457	181	290	928
итого	494,0	805,0	1094,0	2393,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2488,0	0,08	199,0
Паспортный стол	руб.	2488,0	0,12	298,6
АДС	руб.	2488,0	0,52	1293,8
Вывоз мусора	руб.	2488,0	0,41	1020,1
Общехозяйственные расходы	руб.	2488,0	0,75	1866,0
Аренда транспорта	руб.	2488,0	0,54	1343,5
Аренда помещения	руб.	2488,0	0,25	622,0
Амортизация ОС	руб.	2488,0	0,01	24,9
Обслуживание программы 1С	руб.	2488,0	0,64	1592,3
Обслуживание сайта	руб.	2488,0	0,09	223,9
Текущий ремонт	руб.	2488,0	6,81	16943,3
ВСЕГО :			10,22	9603,7

Всего выполнено работ за июнь на сумму 2393 руб

Всего затрачено на материалы: 494 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ И.В. Гожина

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 36, в лице председателя Совета МКД И.В.Гожиной

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка хомута кв.48	11	66	78	155
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ликвидация воздушных пробок		214	246	460
Ремонт системы электроснабжения				
Замена лампы уличного освещения	307	213	360	880
Замена ламп	27	16	23	66
итого	345,0	509,0	707,0	1561,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2488,0	0,08	199,0
Паспортный стол	руб.	2488,0	0,12	298,6
АДС	руб.	2488,0	0,52	1293,8
Вывоз мусора	руб.	2488,0	0,41	1020,1
Общехозяйственные расходы	руб.	2488,0	0,75	1866,0
Аренда транспорта	руб.	2488,0	0,54	1343,5
Аренда помещения	руб.	2488,0	0,25	622,0
Амортизация ОС	руб.	2488,0	0,01	24,9
Обслуживание программы 1С	руб.	2488,0	0,64	1592,3
Обслуживание сайта	руб.	2488,0	0,09	223,9
Текущий ремонт	руб.	2488,0	6,81	16943,3
ВСЕГО :			10,22	9603,7

Всего выполнено работ за июнь на сумму 1561 руб

Всего затрачено на материалы: 345 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ И.В. Гожина

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 36, в лице председателя Совета МКД И.В.Гожиной

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
Ремонт эл.проводки в эл.щите	11	37	96	144
ремонт подъездного освещения	102	66	95	263
итого	113,0	103,0	191,0	407,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2488,0	0,08	199,0
Паспортный стол	руб.	2488,0	0,12	298,6
АДС	руб.	2488,0	0,52	1293,8
Вывоз мусора	руб.	2488,0	0,41	1020,1
Общехозяйственные расходы	руб.	2488,0	0,75	1866,0
Аренда транспорта	руб.	2488,0	0,54	1343,5
Аренда помещения	руб.	2488,0	0,25	622,0
Амортизация ОС	руб.	2488,0	0,01	24,9
Обслуживание программы 1С	руб.	2488,0	0,64	1592,3
Обслуживание сайта	руб.	2488,0	0,09	223,9
Текущий ремонт	руб.	2488,0	6,81	16943,3
ВСЕГО :			10,22	25427,4

Всего выполнено работ за июнь на сумму 407 руб

Всего затрачено на материалы: 113 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ И.В. Гожина

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева ,дом 13, в лице председателя Совета МКД Сергеевой С.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
электромонтажные работы	167	448	598	1213
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	167	448	598	1213
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	1374,7	0,08	110
Паспортный стол	руб.	1374,7	0,12	165
АДС	руб.	1374,7	0,52	715
Общехозяйственные расходы	руб.	1374,7	0,75	1031
вывоз мусора	руб.	1374,7	0,41	564
аренда автотранспорта	руб.	1374,7	0,54	742
Аренда помещения	руб.	1374,7	0,25	344
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1374,7	0,01	14
обслуживание программы 1С	руб.	1374,7	0,64	880
Обслуживание сайта	руб.	1374,7	0,09	124
Текущий ремонт	руб.	1374,7	6,41	8812
итого			9,82	13500

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 1213 руб

Всего затрачено на материалы по текущему ремонту общего имущества дома 167 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.Н.

Заказчик: _____ Сергеева С.Н.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 30, в лице председателя Совета МКД Шаповаловой Г.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена участка стояка ГВС кв 33	2900	2383	3539	8822
Ремонт системы электроснабжения				
подключение эл.проводов на квартиру	16	86	162	264
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	2916	2469	3701	9086
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2202,3	0,08	176
Паспортный стол	руб.	2202,3	0,12	264
АДС	руб.	2202,3	0,52	1145
Общехозяйственные расходы	руб.	2202,3	0,75	1652
вывоз мусора	руб.	2202,3	0,41	903
аренда автотранспорта	руб.	2202,3	0,54	1189
Аренда помещения	руб.	2202,3	0,25	551
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2202,3	0,01	22
обслуживание программы 1С	руб.	2202,3	0,64	1409
Обслуживание сайта	руб.	2202,3	0,09	198
Текущий ремонт	руб.	2202,3	3,68	8104
итого			7,09	15614

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 2916 руб

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 9086 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Шаповалова Г.В.

Исполнители ООО" ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 37, в лице председателя Совета МКД Горловой Л.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена участка стояка ГВС	48	312	415	775
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
прочистка канализации	75	427	506	1008
установка замка на подвальную дверь	231	789	951	1971
прочистка канализации	603	427	601	1631
прочистка канализации	151	871	1031	2053
очистка козырьков от снега, очистка канализации	11	690	798	1499
Итого:	1119	3516	4302	8937
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5599,7	0,08	448
Паспортный стол	руб.	5599,7	0,12	672
АДС	руб.	5599,7	0,52	2912
Общехозяйственные расходы	руб.	5599,7	0,75	4200
вывоз мусора	руб.	5599,7	0,41	2296
аренда автотранспорта	руб.	5599,7	0,54	3024
Аренда помещения	руб.	5599,7	0,25	1400
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5599,7	0,01	56
обслуживание программы 1С	руб.	5599,7	0,64	3584
Обслуживание сайта	руб.	5599,7	0,09	504
Текущий ремонт	руб.	5599,7	5,41	30294
ИТОГО			8,82	49389

Всего работ по текущему ремонту общего **8937**

Всего затрачено материалов по текущему **1119**

**Содержание общего имущества
многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)

2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)

3. Работы по уборке мест общего пользования

(подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное

подчеркнуть)

4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных

5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Горлова Л.Н.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 39, в лице председателя Совета МКД Гордиенко Г.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
ремонт стояка по ГВС	5	16	28	49
замена сборки п\суш.	161	214	307	682
замена участка ГВС	323	461	628	1412
установка хомута , замена уч-ка стояка ц/о	91	625	761	1477
Ремонт системы электроснабжения				
смена ламп накаливания	662	131	282	1075
замена ламп	22	16	22	60
Содержание и ремонт жилого фонда				
прочистка вентиляции -102кв		33		71
итого	1264	1496	2028	4826
ТАРИФ				
Дератизация, дезинсекция	руб.	8178,4	0,08	654
Паспортный стол	руб.	8178,4	0,12	981
АДС	руб.	8178,4	0,52	4253
бензин	руб.	8178,4	0,75	6134
вывоз мусора	руб.	8178,4	0,41	3353
аренда автотранспорта	руб.	8178,4	0,54	4416
Аренда помещения	руб.	8178,4	0,25	2045
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	8178,4	0,01	82
обслуживание программы 1С	руб.	8178,4	0,64	5234
Обслуживание сайта	руб.	8178,4	0,09	736
Текущий ремонт	руб.	8178,4	5,34	43673
итого			8,75	71561

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 4826 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 1264 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Гордиенко Г.И.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО " ЖЭУ-7 ",в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул. Юбилейная,дом 2,в лице председателя Совета МКД Чикмяковой Н.Г.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о				
ремонт центрального канализационного стояка	447	280	419	1146
замена сборок по ХВС,ГВС	3793	4176	5889	13858
Ремонт системы электроснабжения				
замена кабеля ,замена выключателя	48	119	206	373
замена лампы и патрона	38	66	83	187
электромонтажные работы	59	49	76	184
замена ламп	22	16	22	60
Содержание и ремонт жилого фонда				
прочистка канализации	75	427	506	1008
прочистка канализации,установка ревизии	559	526	707	1792
Итого:	5041	5659	7908	18608
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	2719,3	0,08	218
Паспортный стол	руб.	2719,3	0,12	326
АДС	руб.	2719,3	0,52	1414
Общехозяйственные расходы	руб.	2719,3	0,75	2039
вывоз мусора	руб.	2719,3	0,41	1115
аренда автотранспорта	руб.	2719,3	0,54	1468
Аренда помещения	руб.	2719,3	0,25	680
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2719,3	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2719,3	0,64	1740
Обслуживание сайта	руб.	2719,3	0,09	245
Текущий ремонт	руб.	2719,3	5,65	15364
итого			9,06	24637

Всего выполнено работ по текущему ремонту
общего имущества дома на сумму руб **18608**

Всего затрачено материалов по текущему
ремонту общего имущества дома на сумму руб **5041**

**Содержание общего имущества
многоквартирного дома:**

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

Заказчик: _____ Чикмякова Н.Г.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная, дом 8, в лице председателя Совета МКД Сорокина Н.Ф.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
установка хомутов на розлив ц/о	646	49	173	868
установка хомута в ТУ	86	66	92	244
замена сборок	995	1479	2050	4524
Ремонт системы электроснабжения				
установка зажимов в распределительной коробке	167	49	87	303
замена ламп	11	16	21	48
замена ламп и патрона	124	214	268	606
Содержание и ремонт жилого фонда				
запенивание потолочного перекрытия	135	66	100	301
утепление чердачного перекрытия	9926	5540	9642	25108
очистка козырьков от снега		510		1098
Итого:	12090	7989	12433	33100
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4205,8	0,08	336
Паспортный стол	руб.	4205,8	0,12	505
АДС	руб.	4205,8	0,52	2187
Общехозяйственные расходы	руб.	4205,8	0,75	3154
вывоз мусора	руб.	4205,8	0,41	1724
аренда автотранспорта	руб.	4205,8	0,54	2271
Аренда помещения	руб.	4205,8	0,25	1051
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4205,8	0,01	42
обслуживание программы 1С	руб.	4205,8	0,64	2692
Обслуживание сайта	руб.	4205,8	0,09	379
Текущий ремонт	руб.	4205,8	6,81	28641
Итого:			10,22	42983

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 33100 руб

Из них материал на сумму: 12090 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Сорокина Н.Ф.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная, дом 10, в лице председателя Совета МКД Ивановой Г.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Восстановление канализации	59	16	29	104
замена вентиля отопления 4 подъезд	91	214	294	599
Ремонт системы электроснабжения				
замена ламп	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого	161	246	344	751
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2662	0,08	213
Паспортный стол	руб.	2662	0,12	319
АДС	руб.	2662	0,52	1384
Общехозяйственные расходы	руб.	2662	0,75	1997
вывоз мусора	руб.	2662	0,41	1091
аренда автотранспорта	руб.	2662	0,54	1437
Аренда помещения	руб.	2662	0,25	666
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2662	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2662	0,64	1704
Обслуживание сайта	руб.	2662	0,09	240
Текущий ремонт	руб.	2662	6,81	18128
ИТОГО			10,22	27206

Всего выполнено работ по техническому обслуживанию жилого дома на сумму -751 руб.

Всего затрачено материалов на сумму 161 - руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Иванова Г.И.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

